
emsevall
Entidad Municipal de
Servicios de La VaII d Uixó

REF PER 02-25. Designación del tribunal calificador para la cobertura de
2 plazas de personal laboral indefinido a tiempo completo con la categoría
de auxiliar de quiosco-cafetería de la Entidad Municipal de Servicios de la
Vall D‘Uixó, SLU; Lista definitiva de admitidos y excluidos.

La presidenta del Consejo de Administración de la Entidad Municipal
de Servicios de la Vall d’Uixó, de acuerdo con las bases aprobadas por el
Consejo de Administración de 6 de noviembre de 2024 y publicadas en
extracto en el BOP de 28 de enero de 2025, y según dispone la base quinta,
designa el Tribunal que intervendrá en el proceso de selección indicado.
Dicho Tribunal queda facultado para resolver las cuestiones que pudieran
suscitarse en el desarrollo de todo el proceso selectivo y para adoptar los
acuerdos necesarios para el debido orden del mismo. Asimismo, se publica la
Iista definitiva de admitidos y excluidos.

De acuerdo con las Bases reguladoras de la convocatoria en relación
con la selección de personal referenciada, y de conformidad con las
atribuciones que me confieren los estatutos, RESUELVE:

Primero. - Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos al proceso selectivo anteriormente referido. Se acompaña como
anexo.

Segundo. - Aprobar la composición del Tribunal Calificador, el cual
estará formado por los siguientes miembros:

PRESIDENTE:
- José Ramón Llopis Cotanda

VOCALES:

- Tania Martínez Salafranca
- Jessica Moreno Mateu

MIEMBRO COMITÉ DE EMPRESA DE EMPRESA (Representante de los/as
trabajadores/as):
- Isabel Peñarroja Aragó

SECRETARIA:
- Alexandra Diaz Torres



emsevall
Entidad Municipal de
Servicios de La VaII d Uixó

Los/as miembros del Tribunal podrán ser recusados por los/as aspirantes en
el caso de que exista alguna causa de recusación dispuesta en la legislación
vigente.

Tercero.- Publicar la presente Resolución en la Web
www.emsevall.es.

En La Vall D Uixó, a 25 de febrero de 2025.

FDO. LA PRESIDENTA.

73400126L 
TANIA BAÑOS 
(R:P1212600I)

Firmado digitalmente 
por 73400126L TANIA 
BAÑOS (R:P1212600I) 
Fecha: 2025.02.25 
12:51:42 +01'00'



emsevall
Entidad Municipal de
Servicios de La VaII d Uixó

ANEXO

Listado Admitidos:

POSICION DNI NOTA PROVISIONAL

1 ***7938** 20

2 ***9675** 20

3 ***9087** 20

4 ***8111** 20

5 ***8319** 20

6 ***0883** 20

7 ***0455** 12,5

8 ***8493** 9

9 ***7249** 8,5

10 ***8849** 7

11 ***2989** 5

12 ***6087** 2,5

13 ***3227** 2

14 ***1311** 0

15 ***7523** 0

16 ***2501** 0

17 ***6510** 0

18 ***4575** 0

19 ***9396** 0

20 ***9077** 0

21 ***8240** 0

22 ***4070** 0

23 ***7795** 0

24 ***9257** 0

25 ***7089** 0

26 ***1348** 0



emsevall
Entidad Municipal de
Servicios de La VaII d Uixó

Listado Excluidos:

DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

***1979** NO CUMPLE REQUISITOS

***1483** NO CUMPLE REQUISITOS

***7917** NO CUMPLE REQUISITOS

***3372** NO CUMPLE REQUISITOS

***8700** NO CUMPLE REQUISITOS

***9385** NO CUMPLE REQUISITOS

***7019** NO CUMPLE REQUISITOS

***0959** NO CUMPLE REQUISITOS

***2003** NO CUMPLE REQUISITOS

***1972** NO CUMPLE REQUISITOS

***4733** NO CUMPLE REQUISITOS

***2650** NO CUMPLE REQUISITOS

***8203** NO CUMPLE REQUISITOS

***9936** NO CUMPLE REQUISITOS

***3746** NO CUMPLE REQUISITOS

***8111** NO CUMPLE REQUISITOS


